

合肥佳义电子科技有限公司

报 价 单

日期: 2023-06-26

买方单位名称: 嘉兴大学		卖方单位名称: 合肥佳义电子科技有限公司				
联系人: 朱老师		联系人: 刘笑笑				
联系电话:		联系电话: 13515668884				
传真:		传 真:				
报价如下:						
序号	产品名称	产品型号	单 位	数 量	单 价	总价 (元)
1	机架、X 横梁	2500*70*70mm	套	2	5150	10300
2	机架、Y 横梁	1500*70*70mm	套	2	4100	8200
3	机架、Z 横梁	300*70*70mm	套	4	2600	10400
4	直线模组安装座	2200*70*5mm 1600*70*5mm 260*70*5mm	套	5	1900	9500
5	模组件连接件	70*70*5mm	套	20	95	1700
6	合计: 含税人民币肆万零壹佰元整 (¥40100.00)					
备注: 1、以上报价均含税含运费, 按厂家标准保修。 2、付款方式: 电汇, 货期 2 周, 预付全款。						



扫描全能王 创建